CÔNG TY CP MAI LINH MIỀN TRUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số: 05CV/2017-MLMT Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

V/v: Công bố thông tin lựa chọn Công ty

kiểm toán.

Đà Nẵng, ngày 30 tháng 06 năm 2017

Kính gửi: Ủy Ban Chúng khoán Nhà Nước

                  Sở Giao dịch chứng khoản Hà Nội

1. Tên Công ty: Công ty Cổ Phần Mai Linh Miền Trung

2. Mã Chứng khoán: MNC

3. Địa chỉ trụ sở: 92 đường 2/9, Phường Bình Thuận, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng

4. Điện thoại: 0511. 6257888  Fax: 0511.3551999

5. Người thực hiện công bố thông tin: Trương Tài – Phó Tổng giám đốc tài chính

6. Loại công bố thông tin: Công bố thông tin bất thường 24h

7. Nội dung công bố thông tin:

Công ty CP Mai Linh Miền Trung xin được công bố Đơn vị cung cấp dịch vụ
soát xét báo cáo tài chính bán niên và kiểm toán báo cáo tài chính cho năm tài

chính 2017 là Công ty TNHH Deloitte Việt Nam theo Hợp đồng số 032/VN1A-

HC-HD ngày 30/06/2017

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN
- Như trên

- Lưu

TRƯƠNG TÀI

		2017-07-05T09:16:48+0700